



CENTERREVISION BILLUND
Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab

Åstvej 10 B · Postbox 92 · 7190 Billund
Tlf. 75 35 33 88 · Fax 75 35 36 09
CVR-nr. 20806346

Per Hansen Byg og Montage ApS

Østervangsvej 1 A, Krogager

7200 Grindsted

CVR-nr. 28704844

Årsrapport for 2011/12

7. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 22-11-2012

Per Hansen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Ledespåtegning.....	5
Den uafhængige revisors erklæringer	6
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse.....	11
Balance.....	12
Noter.....	14



Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger	Per Hansen Byg og Montage ApS Østervangsvej 1 A, Krogager 7200 Grindsted
CVR-nr.	28704844
Stiftelsesdato	11. maj 2005
Regnskabsår	1. oktober 2011 - 30. september 2012
Direktion	Per Hansen
Moderselskab	Selskabets egenkapital ejes 100 % af: Hansen Krogager Holding ApS Østervangsvej 1 A 7200 Grindsted
Revisor	Centerrevision Billund Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Aastvej 10B 7190 Billund
Generalforsamling	Generalforsamlingen afholdes den 22-11-2012.



Ledelsesberetning

Virksomhedens hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at udføre bygge- og anlægsopgaver, samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for regnskabsåret 1. oktober 2011 - 30. september 2012 udviser et resultat på kr. 235.785, og virksomhedens balance pr. 30. september 2012 udviser en balancesum på kr. 2.382.163, og en egenkapital på kr. -134.881.

Under hensyntagen til at selskabet i begyndelsen af sidste regnskabsår realiserede et stort tab på grund af en af selskabets store kunder gik konkurs, anses årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Virksomhedens forventede udvikling

Selskabet forventer i det kommende regnskabsår en uændret omsætning. Resultatet før skat ventes at blive forbedret.



Resultatopgørelse 1. oktober 2011 - 30. september 2012

	Note	2011/12	2010/11
Bruttofortjeneste/-tab		7.304.546	7.231.273
Personaleomkostninger	1	-6.775.673	-8.057.651
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-109.772	-44.379
Resultat af primær drift		419.101	-870.757
Finansielle indtægter		6.247	20.200
Finansielle omkostninger		-105.368	-70.275
Resultat før skat		319.980	-920.832
Skat af årets resultat		-84.195	219.651
Årets resultat		235.785	-701.181
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		235.785	-701.181
		235.785	-701.181


Balance 30. september

	Note	2012	2011
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		328.575	147.347
Materielle anlægsaktiver		<u>328.575</u>	<u>147.347</u>
Anlægsaktiver		<u>328.575</u>	<u>147.347</u>
Fremstillede varer og handelsvarer		110.076	74.606
Varebeholdninger		<u>110.076</u>	<u>74.606</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.343.849	2.419.888
Igangværende arbejder for fremmed regning		246.340	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		10.204	-421
Andre tilgodehavender		77.079	98.507
Udskudte skatteaktiver		266.040	350.235
Tilgodehavender		<u>1.943.512</u>	<u>2.868.209</u>
Omsætningsaktiver		<u>2.053.588</u>	<u>2.942.815</u>
Aktiver		<u>2.382.163</u>	<u>3.090.162</u>


Balance 30. september

	Note	2012	2011
Passiver			
Virksomhedskapital	2	125.000	125.000
Overført resultat	3	-259.881	-495.666
Egenkapital		-134.881	-370.666
Gæld til banker		324.928	-250.417
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.480.127	2.162.833
Gæld til tilknyttede virksomheder		981	1.176
Anden gæld		711.008	1.547.236
Kortfristede gældsforpligtelser		2.517.044	3.460.828
Gældsforpligtelser		2.517.044	3.460.828
Passiver		2.382.163	3.090.162
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		



Noter

	2011/12	2010/11
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	5.965.214	7.094.533
Pensioner	618.851	789.199
Omkostninger til social sikring	111.593	101.368
Andre personaleomkostninger	80.015	72.551
	6.775.673	8.057.651
2. Virksomhedskapital		
Saldo primo	125.000	125.000
Saldo ultimo	125.000	125.000
3. Overført resultat		
Saldo primo	-495.666	-154.485
Årets tilgang	235.785	-341.181
Saldo ultimo	-259.881	-495.666

Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

4. Eventualforpligtelser

Der er afgivet bankgarantier vedr.byggeprojekter ialt kr. 594.639

Der er leasingaftale på Toyota Verso 2,0D-4D TX.

Den årlige leasingydelse er kr. 46.740.

Aftalen løber frem til 1.8.2015.

Der er indgået lejeaftale på hal med Per og Lone Hansen

Den årlige leje er kr. 175.200.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for engagement med Andelskassen, Varde er afgivet ejerpantebrev på kr. 250.000 i kassevogn og varevogn, endvidere er der stillet virksomhedspant i simple fordringer, lagre af råvarer, driftsinventar samt drivmidler og andre hjælpematerialer til kr. 1.200.000.

Bogført værdi af de stillede sikkerheder udgør kr. 2.116.123.